eenoro coberm,
//>2?ce?amwe ﬁ/aabmgamwmow
OTYET

Paccawrpeu u mbeprugen wa jaceqaviuu Hedawo
/7/;omotw§ . 0%7 41 ‘Iet//)aa/?ma 202%7. }
coberno o) “Ubcwcoba A,

OB UCTTONHEHWX YYPEXAEHUEM NNAHA EFO ®MHAHCOBO-X03AUCTBEHHON AEATENBHOCTH Koabt
$opma no OKY[| 0503737
Ha 01 snsaps 2023 r. Jata 01.01.2023
Yupexgaenue MyHUUMNANbHOE aBTOHOMHOE YYpeXaeHue KynbTypbl "CyconoBCKuit cenbekuii [loM KynbTypei® no OKMNo, 04198720
CbocobnenHoe nogpasgenexve
Yupegutens ApMvHUCTpaLuMa BenukocenscKoro cenbeKoro noceneHus no OKTMO, 49639425
no OKNO
HanmeHoBanue opraHa, ocyujecTsria-
oLyero nonHoMouns yupeanrens nasa no BK| 334
Bua durancosoro obecnevenns (aeaTensHocTK) 2.cobeTeeHHbIE AOXOAB! YUPEXKASHMUA
MepuoauYHOCTL. KBapTanbHas, rofosas
EavHuya uamepeHmna: pyt no OKEU 383
1. oxoabl yupexaeHun
) Koa Koa YrBepKaeHo Wenonxero nnaxosbiX HasHaveHWA Cywma
auMeHoBaHue nokasarens -
- T | e | | ol | v | e | oo | eone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxoag: - ecero 010 500 906,02 500 906,02 - 500 906,02
AOXOAbl OT COBCTBEHHOCTU 030 120 291 853,02 291 853,02 291 853,02
AOXOLbl OT OKA3SAHUA NINATHBIX YCAYT (PABOT),
KOMNEHCALIUW 3ATPAT 040 130 209 053,00 209 053,00 209 053,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.2

HawnenoBaHue nokasaTtens

Koa
cTpo-
K1

Koa
aHanm-
TAKM

YrBepHKAEHO

WenonHeHo NNaHoBbix HasHaueHni

nNaxoBbix
HasHauYeHWi

uepes nuuesbie
cueta
.

yepes GaHKoBcKe
cuera

uepes kaccy
yupexaenms

HEKaccoBbIMM
onepauuamu

uroro

Cymma
OTKIOHEHUA

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoawt - Boero

B TOM Yncne:

200

500 906,02

500 906,02

500 906,02

PACXO[IbI HA BHIMNATH MNEPCOHANY B LENAX
OBECTEYEHWA BbITIONHEHWA GYHKUMA
FOCYOAPCTBEHHbBIMY (MYHRULIMTIATTBHBIMIA)
OPFAHAMM, KASEHHBIMW YUPEXKOEHUAMU,
OPFAHAMI YNPABIEHUA MOCYIAPCTBEHHbBIMW
BHEBIOIPKETHLIMW SOHOAMM

{ctp. 110 + cTp. 130)

100

62 324,97

62 324,97

62 324,97

PACXObl HA BbilNATH NEPCOHAINY KASEHHbIX
YUPEXEHWA
(c1p. 111 + c7p. 112 +¢1p. 113 + cTp. 119)

110

62 324,97

62 324,97

62 324,97

DoHz ONNATH TPYAA Y4pesxaeHUA

111

56 624,00

56 624,00

56 624,00

BaHothl no 06A3aTEMBHOMY COUMAINBLHOMY CTPAXCB2HUIO Ha
BRINNATh! NO GANaTe TPYAa paboTHUKOB 11 MHbie BHINNATLI
paboTHUKam yapesaeHui

119

5 700,97

5 700,97

5 700,97

SAKYTIKA TOBAPOB, PABOT W YCIIYT BnA
OBECNEYEHUA MNOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBLIX) HYXI

{c1p. 220 + c1p. 240)

200

432 376,09

432 376,00

432 378,09

MHBIE SAKYTIK TOBAPOB, PABOT U YCIIYT INA
OBECNEYEHWA MOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHMLIMTANBHBIX) HY X

(CTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + CTP. 247)

240

432 376,09

432 376,09

432 376,09

MNpouas 3arynxka Topapos, pabot u yenyr

244

432 376,09

432 376,09

432 378,09

WHBIE BIOIPKETHBIE ACCUIHOBAHWA
(ctp. 810 + crp. 830 + cTp. 850 + cTp. BEO+ crp. 880)

6204,96

6204,96

6 204,96

YNAATA HAOFOB, CEOPOB M UHBIX MIATEXER
{cTp. 851 + oTp. 852 + cTp. B53)

6 204,96

6 204,96

6 204,96

Ynnata npounx Hanoros, cbopos

852

6 204,96

6 204,96

6 204,96

Peaynbrar ucnionterns (Aeduumr / npoduiimT)

Lo |

X

il

4 X




e -

3. Uctounuku dpunaHcupoBaHus aeduymura cpeaeTs yupe

HaeHus

dopma 0503737 ¢.3

WenonHeHo nnaHoBbix HasHaueHui

Kop Kog YTteepxKaeHo Cymma
Haumerioatine nokasarens CTpo- | aHanu- ANaHoBLIX yepes nuuenbie yepes GaHkoBckue yepes kaccy HEeKaccoBbIMU p— OTKNOHEHNS
L ™M HasHaueHuiA cuera cueta yupexaeHus onepaymamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTouHuku huHaHcupoBanua AeduumuTa CpeacTs - Beero
(cTp. 520 + cTp.590+ c1p. 620 + crp. 700 + c71p. 730 + cTP.
820 + c1p. 830)
B TOM unche: 500 -
BHYMPEHHUE UCMOYHUKL
W3 HUX: 520 e
LsuxeHue deHexHbix chedcms 590 x p
NOCTYNNEHNE ASHENMHBIX CPeACTB Npolre 591 510
BLIOBITHE JSHEKHLIX CPSACTB 592 610
Brewrue ucmoyHuK
"3 HUX: 620 -




—— ———— 1

®opma 0503737 c.4

VicnonHexo nnaHosbiX HasHaueH

Koa Kog YTeepxaeHo Cymma
Haumerosanue nokasarens CTpo- | aHanu- TNaHOBAIX. uepes fMLesbie Yepea GaHKoBCKUe uepes Kaccy HEKACCOBbIMN P—— OTKIOHEHHSA
Ku TAKK HasHaueHun cyeta cueta yupexgerms onepayuamm
1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10
HsmeHeHue ocmamios cpedcme 700 X - - -
yBenuuyeHue ocTaTKos CPeAcTB, Beero 710 510 - 500 806,02 - 500 906,02 X
YMEHbLLUEHUE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 500 906,02 500 906,02 X
HameHeHUe 0CmamKoe 1o eHympeHHUM 060pomam
cpedcme yupexoenus
B TOM 4ycre; 730 X - - -
YBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB YpEMAEHUA 731 510 5 X
yMeHbleHWe OCTATKOB CPeACTB yupeXaeHus 732 610 - X
H3meHeHUe 0cmamKos o 6HYMPeHHUM pacyemam
8 TOM uucrie: 820 X . " .
yBenuJeHue oCTaTKoB No BHYTPeHHWM pacyetam (KT
030404510) 821 .
yMeHbLLIEHWe OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacveTam (I
030404610) 822 '
MsmeHeHUE 0CMaImKos pacyemos rio 8HYMpPeHHUM
npusIieverusM cpedcms
B TOM 4ucne: 830 x g % .
yBenuuenue pacueTos No BHYTPEHHEMY NIPUBIEUSHUIO
ocTatkos cpescTs (KT 030406000) 831 a
yMeHblUeHWe PacYeToB No BHYTPEHHEMY
npuBneyYeHnio octaTikoB cpeacTs (At 030406000) 832 "




4. CsepfieHus 0 BO3BpaTax OCTATKOB CyGCUMAMNA M pacxoaoB NpounbIxX net

Mpousseaeto BosepaTos
Kop Koa
HaumeHosarne nokasaTtens ctpo- | amanm- Hepes uepea * HEPES HEKACCOBBIMM
., THRH nuuesbie BaHkoBCckve Kacey orepaLAM urore
cuera cyera ypeNaeHus
1 2 3 4 g 6 7 8
BoaspaweHo ocrmamikoe cybcudull Npowisisix nem,
8ce20 910 X
Bosspauwjero pacxodoe rpowinisix fiem, eceeo 950
“ ,7 a PykoBogmnTens uHaHCoBO-
PykoBogutens / 7 3 n oe MNanTeneeea C.B. BKOHOMUYECKOM CrYHBLI
cmmq)poaxa nognucu) (noanucs) (pactuucbpoBKa noanncu)
ImagHbit Gyxrantep QGCKUu A \I'ycapesa M.B.
- mcbpoBKa noanmMcy
: bG st bp oAnmcH)
. = Lienmpanu3soeanran Gyxzanmepun
(Haumenosanwe, OIPH, UHH, KM, mecTonaxoxaetne )
Pyxosogutens
(YNOMHOMOMEHHOE ML) (AOMKHOCTD) {nognmco) (pacuumdpoBka noanucH)
* / -
Mcnonﬂm-
(RomxHocTb) (noanucek) (pacwuncbpoBka nognucu) (renedpo, e-mail)

[ama nodnucaHust

CepuiiHbill Homep cepmudburama
Kem eb10aH cepmucbuxam

Komy se1aH cepmudpuram
Hama Havana delicmeus

ALlama oxoryanus delicmeus
Omriedamox cepmugbuxama
Qriucarnue cepmucpuxama

Kem nodnucax

Hokymenm nodnucan SLIT:




